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Program oslav:
l. část oslav proběhne na sportovním hňšti
za doprovodu hudební skupiny
,,BELLOW BRos" Honza a Lád'a Pavlíčkovi

Obec Plazy a SDH Plazy
Vás srdečně zvou na oslavy výročíffi
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10:00
10:15
10:30
11:00
11:15
11:30

zahájeníoslav SDH Pluy - proslov-
vystoupení mďoretek l. Vicemistr CR
ukázka zpráce s mládeŽí
ukázka nového dopravního automobilu MAN
seskok parašutistů
ukézkazásahu HzS Škoda

Během celých oslav jsou zaiištěny
zábavné dětské atrakce

a pestrá nabídka oběerstvení
pro návštěvníky.

ll.část oslav proběhne na návsi

zahá1ení oslav 700let obce Pluy - proslov
vystoupení mďoretek Mistr ÓR + Evropy
udětení ěestných oběansfuí obce Plazy a Vyznamenání SDH
otevření expozice s fotodokumentací a historickyimi artefakty obce
vystoupení hudebních skupin

12:30
12:45
13:00
13:30
15:00
21:00

sobota í o.9.2o22

ohňostroj

Změnav programu vyhrazena


